
 

 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

Буйнакский район 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Детский сад «Родничок» общеразвивающего вида 
 

368208, Республика Дагестан, Буйнакский район,  

с. Эрпели, ул.Шихаммат-къади, 67 

E-mail: djaljukova-dii75@mail.ru  

т.+7 (922) 092-04-84 

ИНН: 0507082755 / КПП: 050701001 

ОГРН: 1020500714640 от 22.11.2002 г. 

ОКПО: 86083780 / ОКАТО: 82211888001 / ОКФС: 14 

ОКТМО: 82611488101 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404 
 

 

 Номер 

 документа 

Дата  

составления 

ПРИКАЗ  5 30.08.2021 

Об утверждении Программы развития 

 

В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.10.2013 г. 

№ 1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного 

стандарта дошкольного образования», на основании протокола заседания 

педагогического совета от 30.08.2021 г. № 1  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Программу развития муниципального казенного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Родничок» 

общеразвивающего вида на 2021-2026 г.г. (на 5 лет) 

 

2. Программу развития муниципального казенного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад «Родничок» общеразвивающего 

вида ввести в действие с 01.09.2021 г.  

 

3. Устарханову Абам Агавовну – методиста, назначить ответственным 

лицом за реализации программы развития на 2021-2026 г.г. (на 5 лет) 

 

4. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая 

МКДОУ «Д/с «Родничок»                                                        Джалюкова И.И. 

 

mailto:djaljukova-dii75@mail.ru

